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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA DURRËS
                                               KËSHILLI BASHKIAK


PROҪESVERBAL

Nr. 3, datë 03.02.2023


I mbledhjes së Këshillit Bashkiak Durrës për muajin shkurt, që zhvillohet  në sallën e Këshillit Bashkiak


Orari i fillimit të mbledhjes : 12 : 10
Data e mbajtjes së mbledhjes : 03.02.2023
Mbajtja e mbledhjes : Salla e Këshillit Bashkiak
Lloji i Mbledhjes: Mbledhje Jashtë Radhe


Përfaqësuesit e Bashkisë Durrës: Kryetarja e Bashkisë znj.Emiriana Sako dhe përfaqësues të drejtorive, që kanë përgatitur materialet për mbledhjen plenare.

Ani Dyrmishi:  Përshëndetje !
Të nderuar Këshilltarë! 
E nderuar Kryetare! 
Deklaroj të hapur këtë mbledhje jashtë rradhe për Këshillin Bashkiak Durrës. Kjo mbledhje, është kërkuar, nga Kryetarja e Bashkisë. Materialet ju janë vënë në dispozicion nga sekretarja e këshillit. Ftoj sekretaren e këshillit të bëj prezencën në sallë.

Dorina Milja: Përshëndetje të gjithëve! Fillojmë me prezencën.
Jolanda Mustafaraj ... prezent………deri tek…. Morena Boja…prezent.
29 këshilltarë në sallë.


Ani Dyrmishi : Faleminderit. 
Meqë kuorumi është i pranishëm, vazhdojme me mbledhjen. Po kaloj në leximin e pikave të rendit të ditës.

	1.
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDËRTIMIT NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 5, KATUND I RI, MANËZ, ISHËM, BASHKIA DURRËS,  QË DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I PROCESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	2.
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit
	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË GJASHTË PARAPRAKE TË 24 FAMILJEVE, QË KANË HUMBUR SHTËPITË INDIVIDUALE SI PASOJË E SHEMBJES NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TË ZONAVE TË REJA 


	3.
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.36, DATË 09.05.2022 “PËR  MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE RRASHBULL, RRUGA “GJON KASTRIOTI”, PALLATI NR. 39, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”


	4.
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit
	PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.38, DATË 09.05.2022 “PËR  MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.3, RRUGA “HYSEN MYSHKETA”, PALLATI NR.27, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019”


	5.
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit
	PËR MIRATIMIN E  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "VADARDHË, KULLË", PALLATI NR.119, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019



	Pika 6
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "HAMALLË", PALLATI NR. 96, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	Pika 7
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE KATUND I RI, RRUGA "BISHT KAMËZ" PALLATI NR.27, I DËMTUAR  NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	Pika 8
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE KATUND I RI, RRUGA "BISHT KAMËZ" PALLATI NR.29, I DËMTUAR  NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	Pika 9
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "YLBERI" PALLATI NR.24, I DËMTUAR  NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	Pika 10
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "YLBERI", PALLATI NR.22, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	Pika 11
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "AHMET ADEMI", PALLATI NR.6, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	Pika 12
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "ISMET NANUSHI", PALLATI NR.12/2, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	Pika 13
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit

	PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT NË NJËSINË ADMINISTRATIVE SUKTH, RRUGA "HAMALLË", PALLATI NR.98, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019


	Pika 14
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit

	MIRATIMIN E LISTËS SË KATËRMBËDHJETË TË 4 SUBJEKTEVE PËRFITUESE, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË MASËN E GRANTIT TË RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL



Atëherë përsa i përket rendit të ditës kemi ndonjë koment nga ana këshilltarëve?
Atëherë komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të rendit të ditës?  
Kundra?
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet rendi i ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin e pikës 1, i japim fjalën Komisionit Rregullores dhe Çështjeve Juridike znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Përshëndetje!
Komisioni i Rregullores dhe Çështjeve Juridike pasi mori në shqyrtim pikën 1 propozon unanimisht për ta kaluar në votim. Faleminderit.

Ani Dyrmishi : Faleminderit. 
Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Po ashtu dhe Komisioni i Strehimit pas shqyrtimit propozon për kalimin në votim.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Komisioni Zhvillimit Urban dhe Përdorimit të Tokës znj. Velçani.

Etleva Velçani: Përshëndetje!
Komisioni i Zhvillimit Urban dhe Përdorimit të Tokës pasi mori në shqyrtim pikën 1 të rendit të ditës është dakort për kalimin në votim në mbledhjen e sotme. 

Ani Dyrmishi : Faleminderit. 
Atëherë përsa i përket pikës 1, kemi komente nga ana e këshilltarëve? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 1 të rendit të ditës?  
Kundra?....
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 28 vota pro miratohet dhe pika 1 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 2, i japim fjalën Komisionit Rregullores dhe Çështjeve Juridike znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Pasi morëm në shqyrtim dhe pikën 2 bazuar në relacionin dhe projektvendimin propozojmë unanimisht për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Faleminderit. 
Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Pro dhe për këtë pikë nga ana e komisionit tonë.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Komisioni Zhvillimit Urban dhe Përdorimit të Tokës znj. Velçani.

Etleva Velçani: Edhe komisioni ynë është dakort për kalimin në votim. Faleminderit.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Atëherë komente përsa i përket pikës 2 të rendit të ditës, kemi nga ana e këshilltarëve? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 2 të rendit të ditës?  
Kundra?....
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 2 e rendit ditës. 
· [bookmark: _Hlk117159928]Kalojmë në projektvendimin për pikën 3, i japim fjalën Komisionit Rregullores dhe Çështjeve Juridike znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Edhe për pikën 3 propozojmë për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Faleminderit. 
Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Pro dhe komisioni jonë.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Komisioni Zhvillimit Urban dhe Përdorimit të Tokës znj. Velçani.

Etleva Velçani: Gjithashtu dhe për këtë pikë jemi dakort për kalimin në votim. Faleminderit.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Atëherë komente përsa i përket pikës 3 të rendit të ditës, kemi nga ana e këshilltarëve? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 3 të rendit të ditës?  
Kundra?....
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 3 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 4, i japim fjalën Komisionit Rregullores dhe Çështjeve Juridike znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Edhe për pikën 4 propozojmë për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Faleminderit. 
Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Pro dhe komisioni jonë.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Komisioni Zhvillimit Urban dhe Përdorimit të Tokës znj. Velçani.

Etleva Velçani: Edhe komisioni jonë është pro.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Atëherë komente përsa i përket pikës 4, kemi nga ana e këshilltarëve? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 4 të rendit të ditës?  
Kundra?....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 4 e rendit ditës. 
· Kalojmë në pikën 5, i japim fjalën znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Propozojmë për pikën 5 për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Gjithashtu dhe ne.

Ani Dyrmishi : Znj. Velçani.

Etleva Velçani: Gjithashtu dhe komisioni ynë.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Atëherë komente për pikën 5, kemi nga ana e këshilltarëve? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 5 të rendit të ditës?  
Kundra?....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 5 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 6, i japim fjalën znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Pasi morëm në shqyrtim dhe pikën 6 propozojmë për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Po ashtu dhe për pikën 6.

Ani Dyrmishi : Znj. Velçani.

Etleva Velçani: Dakort dhe komisioni ynë për kalimin në votim.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Atëherë përsa i përket pikës 6, kemi ndonjë koment nga ana e këshilltarëve? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 6 të rendit të ditës?  
Kundra?....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 6 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 7, i japim fjalën Komisionit Rregullores dhe Çështjeve Juridike znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Komisioni i Rregullores pasi mori në shqyrtim pikën 7 propozon unanimisht për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Faleminderit. 
Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Edhe komisioni jonë gjithashtu.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Komisioni Zhvillimit Urban dhe Përdorimit të Tokës znj. Velçani.

Etleva Velçani: Edhe komisioni ynë është dakort për kalimin në votim. 

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Komente përsa i përket pikës 7, kemi nga ana e këshilltarëve? 
Atëherë komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 7 të rendit të ditës?  
Kundra?....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 7 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 8,  i japim fjalën znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Pasi shqyrtuam pikën 8 propozojmë për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Pro dhe ne.

Ani Dyrmishi : Znj. Velçani.

Etleva Velçani: Edhe komisioni ynë është pro.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Atëherë komente për pikën 8, kemi nga ana e këshilltarëve? 
Atëherë komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 8 të rendit të ditës?  
Kundra?.....Nuk ka
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 8 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 9, znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Pasi morëm në shqyrtim pikën 9 propozojmë për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Pro.

Ani Dyrmishi : Znj. Velçani.

Etleva Velçani: Pro gjithashtu.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Komente nga ana e këshilltarëve për pikën 9, ka ? 
Atëherë komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 9 të rendit të ditës?  
Kundra?.....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 9 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 10, znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Pasi shqyrtuam dhe pikën 10 propozojmë për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Gjithashtu dhe komisioni jonë.

Ani Dyrmishi : Znj. Velçani.

Etleva Velçani: Edhe për këtë pikë komisioni ynë është dakort.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Përsa i përket pikës 10, kemi ndonjë koment nga ana e këshilltarëve? 
Atëherë komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 10 të rendit të ditës?  
Kundra?.....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 10 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 11, znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Komisioni pasi shqyrtoi pikën 11 propozon për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Gjthashtu.

Ani Dyrmishi : Znj. Velçani.

Etleva Velçani: Edhe komisioni ynë propozon për kalimin në votim.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Komente nga ana e këshilltarëve përsa i përket pikës 11, kemi ? 
Nuk kemi, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 11 të rendit të ditës?  
Kundra?.....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 11 e rendit ditës. 
· Kalojmë në pikën 12, znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Komisioni Rregullores pasi mori në shqyrtim pikën 12 propozon për ta kaluar në votim.

Ani Dyrmishi : Faleminderit .
Z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Pro.

Ani Dyrmishi : Znj. Velçani.

Etleva Velçani: Gjithashtu dhe komisioni ynë është dakort.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Atëherë komente përsa i përket pikës 12, kemi nga ana e këshilltarëve ? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 12 të rendit të ditës?  
Kundra?.....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 12 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 13, znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Pasi shqyrtuam dhe pikën 13 propozojmë për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Pro.

Ani Dyrmishi : Znj. Velçani.

Etleva Velçani: Dakort dhe komisioni ynë.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Atëherë komente përsa i përket pikës 13, kemi nga ana e këshilltarëve ? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 13 të rendit të ditës?  
Kundra?.....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 13 e rendit ditës. 
· Kalojmë në projektvendimin për pikën 14 dhe të fundit, i japim fjalën Komisionit Rregullores dhe Çështjeve Juridike znj. Rroshi.

Alneida Rroshi: Edhe për pikën 14 Komisioni i Rregullores, pasi e mori në shqyrtim propozon për ta kaluar në votim. 

Ani Dyrmishi : Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike z. Beqiraj.

Artion Beqiraj: Edhe komisioni jonë gjithashtu.

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Komisioni Zhvillimit Urban dhe Përdorimit të Tokës znj. Velçani.

Etleva Velçani: Dakort dhe komisioni ynë, propozon për ta kaluar në votim

Ani Dyrmishi : Faleminderit . 
Atëherë komente përsa i përket pikës 14, kemi nga ana e këshilltarëve ? 
Komente nuk ka, kalojmë në votim. 
Kush është pro miratimit të pikës 14 të rendit të ditës?  
Kundra?.....Nuk ka.
Abstenim ? ......Nuk ka.  
Atëherë me 29 vota pro miratohet dhe pika 14 e rendit ditës. 
· Ka kërkuar fjalën për diskutim z. Beqiraj.

Artion Beqiraj : Kam kontaktuar me disa qytetar lidhur me pallatin që ndodhet ngjitur me Drejtorinë e Policisë Durrës, në rrugën A.Goga. Interesohen për stadin që është ky objekt për rindërtimin.

Emiriana Sako : Pra, nëse flasim për pallatin 22299, janë realizuar 75 % të punimeve. Kemi 2 objekte të tjera, të cilat nuk kanë filluar nga puna, sepse në fillim të proçesit të riforcimit të objekteve DS4, “Ne” bëjmë një bashkërendim të punës me institucionet Ujësjellës -Kanalizime e OSHEE, të cilët bëjnë pezullimin e kontratave për të gjithë banorët. Pra, automatikisht shkëputet lidhja me rrjetin e energjisë elektrike për të filluar më tej kantieri. Në këtë lot, është loti 2, kemi rreth 13 objekte, të cilat kanë filluar nga kontrata në fund të muajit gusht dhe do përfundojnë në bazë të kontratës për 224 ditë.


Artion Beqiraj : Bëhet fjalë për pallatin që është në krah të majtë të Drejtorisë. 

Emiriana Sako : Te banka BKT, aty jemi duke bërë shkëputjen e energjisë elektrike në mënyrë që të fillojmë kantierin, sepse ka raste që banorët në kate të ndryshme, që kanë patur më pak dëme qëndrojnë brënda banesave dhe bëhen një pengesë për fillimin e punimeve, kështu që jemi në këtë proçes, në këtë fazë.

Artion Beqiraj : Faza e projektit ka mbaruar, pritet të ndërpritet energjia dhe të filloj.

Emiriana Sako : Po patjetër faza e projekteve kanë përfunduar. Këto janë brënda një kontrate,  janë një pjesë e loteve, rreth 7 lote, të cilat janë në terren duke realizuar punimet jo në të gjitha objektet paralel, por në bazë të një grafiku punimesh që kanë deklaruar dhe në bashkinë e Durrësit. Janë 67 pallate dhe rreth 69 banesa individuale të shpërndara në qytet dhe në njësitë administrative, të cilat realizohen brënda kontratave. Rast pas rasti “Ne” i ndjekim dhe në terren me mbikqyrësit dhe me inxhinjerët e bashkisë për të shkuar drejt finanlizimit të punëve. Faleminderit.

Artion Beqiraj : Faleminderit.

Ani Dyrmishi : Faleminderit .
Mbledhjen e deklaroj të mbyllur. 
Për mbledhjen e radhës do njoftoheni nga Sekretaria e Këshillit.

Ky proçesverbal mbyllet me nr. rendor 11 (njëmbëdhjetë) faqe, i cili pasi verifikohet firmoset nga Komisioni i Verifikimit të Proçesverbalit, sipas Rregullores Këshillit dhe Proçesverbalit të Kryesisë dhe 2 Kryetarëve të Grupeve Politike në Këshill së datës 09.06.2022.

Mbajtësi i proçesverbalit:   Dorina Milja 

Komisioni i Verifikimit të Proçesverbalit :

Kryetar i Këshillit Bashkiak :                                              ANI DYRMISHI
Zëvendëskryetare e Këshillit :                                             ZAMIRA MUSTAFARAJ 
Sekretare e Këshillit Bashkiak :                                          DORINA MILJA
Kryetar i Grupit të Partisë Socialiste të KB :                      AFRIM BAKAJ
Kryetar i Grupit të Pavarur të KB :                                     ETLEVA VELҪANI
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